Governo Itinerante ou Vapt Vupt móvel.
- Acrescido pelo Decreto nº 5.624, de 05-07-2002.

§ 5º. Quando concedida a policial civil e a servidor militar, para exercício de atividades no Entorno de Brasília, a diária será
limitada ao valor mensal de R$ 276,00 (duzentos e setenta e seis reais), individualmente.
- Acrescido pelo Decreto nº 5.624, de 05-07-2002.

Art. 2º  O valor da diária será fixado com a observância dos seguintes limites:
- Redação dada pelo Decreto Nº 5.529, de 26-12-2001.

Art. 2º - A diária será fixada com a observância dos seguintes limites: